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A BD'nin saygın üst düzey diplomatlarından James Jeffrey ve Britanya Büyükelçisi Richard Moore'un
15 Temmuz'un Gülenist bir darbe olduğunu resmî beyan olarak her yerde söylemeleri dün de ifade

ettiğim gibi olumlu bir gelişmedir...

***
İngiliz Parlamentosu'nun Dış İlişkiler Komisyonu'nun 97 sayfalık raporunu satır satır baştan sona okumuş
biriyim.O rapor da tıpkı Jeffrey ve Moore'un açıklamaları gibi Türkiye'nin tezlerinin yurtdışında
savunulması bakımından çok yararlı bir rapordur...

***
Gülenistlerin "devlet içinde devlet" haline gelip 15 Temmuz darbe teşebbüsüne katıldıkları ama elbette
yalnız olmadıkları, darbeci koalisyonun parçası ve lideri oldukları bu raporda çok açıkça yazmaktadır...

***
15 Temmuz'a 171 general ve amiral katılmıştır. Bu dehşet bir rakamdır. Ordudaki general ve amirallerin
yarısıdır. Bunların bir kısmı da FETÖ'cü değildir ama sonuç olarak 15 Temmuz'da darbeye kalkışarak onlar
da FETÖ'ye hizmet etmişlerdir...

***
Bu darbeciler Recep Tayyip Erdoğan'a düşmanlığın ve 27 Mayıs'tan bugüne süren darbeci
zihniyetin etkisiyle bu askeri darbeye katılmışlardır. Şüphesiz ki tüm darbeciler gibi onlar da vatan
hainidir...

***
Öte yandan daha önce de yazdığım gibi bu darbecilere Atatürkçü ya da Kemalist denmesini asla doğru
bulmuyorum. Çünkü Atatürk hepimizin, tüm toplumun ortak değeridir...

***
Biz bu alçaklara Atatürkçü dedikçe belli vesayetçi medya ile beraber bu darbeciler kendince küçük de
olsa bir toplumsal meşruiyet buluyor...

***
Mesela ben bu darbecilere Kemalist demediğim halde bir kısım darbeci medya ısrarla ben Kemalist
demişim gibi yalan haberler yapıyor...

***
Bu tür tiplerin amaçları Atatürk'ü ve Atatürkçülüğü sömürmekten başka bir şey değildir. Atatürkçülük
üzerinden yazılan tarihin bu yeni dönemde değişmesi de şarttır...

***
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27 Mayıs'ta hainlerin demokrasiye bağlı olduğu için hapse tıktığı Rüştü Erdelhun Paşa gibi şerefli
subaylarımız gerçek Atatürkçü'dür...

***
Kırmızı şeritli İstiklal Madalyası sahibi olan Rüştü Paşa üstelik çok koyu bir Atatürkçü idi hem de
darbeciliğin orduyu ve ülkeyi mahvedeceğini çok iyi bilen gerçek bir askerdi...

***
27 Mayıs Rüştü Paşa gibi Atatürkçü ve meşruiyetçi bütün subayları tasfiye ederek TSK'yı hasta bir
ordu haline getirdi ve bu süreç bugünlere kadar geldi...

***
Nerdeyse her mensubu potansiyel darbeci olan cuntalarla dolu TSK yapısını ortaya çıkaran 27 Mayıs
ihanetidir...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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